
2023年--2024年末441581 陆丰市发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资

备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间（年/月
/日）

债券利率
(%)

债券期限
其中：债券资金

安排
其中：债券资金

安排

2024年广东省政府一般债券（二期） 2405017 一般债券 0.80 2024-01-29 2.6 10年 19.5406 10.6000 0.8000 0.8000

2023年广东省政府一般债券（九期） 198246 一般债券 0.80 2023-05-18 2.76 10年 35.8794 8.1500 0.3000 0.3000

2024年广东省政府一般债券（九期） 198550 一般债券 1.00 2024-08-30 2.22 10年 9.7127 4.4020 1.0000 1.0000

2023年广东省政府一般债券（一期） 2305027 一般债券 1.20 2023-01-17 2.98 10年 42.7605 10.5000 0.9803 0.9803

2023年广东省政府一般债券（十一期） 2305876 一般债券 0.06 2023-08-02 2.75 10年 0.5290 0.2200 0.0600 0.0600

2023年广东省政府一般债券（十三期） 2371046 一般债券 0.74 2023-08-28 2.7 10年 2.8000 1.0000 0.7400 0.7400



表3-1

2023年--2024年末441581 陆丰市发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项
目资产
类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资
已取得项目

收益
2024年度已
取得收益

项目预期
收益

备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间（年/
月/日）

债券利率
(%)

债券期限
其中：债券资金

安排
其中：债券资

金安排

2024年广东省政府专项债券（六十四期） 198555 其他领域专项债券 1.70 2024-08-30 2.39 20年 67.4640 63.7060 1.7000 1.7000 0.0000 0.0000 218.9850

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 2305880 其他领域专项债券 0.40 2023-08-02 3.06 20年 22.1760 22.1760 0.4000 0.4000 0.0000 0.0000 66.6421

2023年广东省政府专项债券（二十三期） 198249 其他领域专项债券 1.35 2023-05-18 3 20年 74.6323 60.7810 1.2500 1.2500 0.0000 0.0000 215.1628

2023年广东省政府专项债券（五十期） 198320 其他领域专项债券 0.50 2023-08-28 2.7 10年 28.1012 14.6500 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 34.1853

2023年广东省政府专项债券（五十八期） 2371044 其他领域专项债券 0.30 2023-08-28 2.99 20年 1.5000 1.5000 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 5.4019

2024年广东省政府专项债券（四十八期） 198503 其他领域专项债券 0.60 2024-06-12 2.56 20年 84.1158 69.3000 0.6000 0.6000 0.0000 0.0000 224.5870

2023年广东省政府专项债券（二十二期） 198248 其他领域专项债券 1.19 2023-05-18 2.92 15年 55.7747 55.7695 1.0500 1.0500 0.0000 0.0000 86.5083

2023年广东省政府专项债券（十四期） 2305344 其他领域专项债券 1.85 2023-04-13 3.33 30年 100.1387 100.1307 1.8500 1.8500 0.0000 0.0000 217.7362

2023年广东省政府专项债券（二期） 2305029 其他领域专项债券 0.21 2023-01-17 2.98 10年 28.1012 14.6500 0.2100 0.2100 0.0000 0.0000 34.1853

2023年绿美广东专项债券（一期）--2023
年广东省政府专项债券（十七期）

2305347 其他领域专项债券 0.20 2023-04-13 2.94 10年 2.1558 1.4500 0.2000 0.2000 0.0000 0.0000 4.4644

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 2305881 其他领域专项债券 2.20 2023-08-02 3.1 30年 52.6307 52.6227 2.2000 2.2000 0.0000 0.0000 217.7362

2024年广东省政府专项债券（四十六期） 198501 其他领域专项债券 1.97 2024-06-12 2.33 10年 51.4610 37.3040 1.9700 1.9700 0.0000 0.0000 131.1929

2024年广东省政府专项债券（七十二期） 2405985 其他领域专项债券 0.60 2024-09-25 2.21 20年 61.7597 40.8302 0.6000 0.6000 0.0000 0.0000 10.1465

2024年广东省政府专项债券（五十一期） 198506 其他领域专项债券 0.10 2024-06-12 2.49 15年 3.5375 3.5375 0.1000 0.1000 0.0000 0.0000 11.3774

2024年广东省政府专项债券（十七期） 198458 其他领域专项债券 1.30 2024-03-27 2.67 30年 64.6907 62.2627 1.3000 1.3000 0.0000 0.0000 272.3369

2023年广东省政府专项债券（十二期） 2305342 其他领域专项债券 0.30 2023-04-13 3.08 15年 2.4585 2.2500 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 6.3807

2024年广东省政府专项债券（三十六期） 2405336 其他领域专项债券 1.35 2024-05-29 2.56 15年 47.9393 47.0700 1.3500 1.3500 0.0000 0.0000 165.0970

2024年广东省政府专项债券（四十九期） 198504 其他领域专项债券 0.70 2024-06-12 2.59 30年 129.2781 102.9287 0.7000 0.7000 0.0000 0.0000 94.9485

2023年广东省政府专项债券（八期） 2305035 其他领域专项债券 4.45 2023-01-17 3.34 30年 120.1987 117.7707 4.3515 4.3515 0.0000 0.0000 291.8765

2024年广东省政府专项债券（五期） 2405022 其他领域专项债券 0.80 2024-01-29 2.78 30年 17.9236 14.3300 0.8000 0.8000 0.0000 0.0000 60.7450

2023年广东省政府专项债券（十三期） 2305343 其他领域专项债券 0.69 2023-04-13 3.16 20年 37.4976 34.4700 2.0738 0.2700 0.0000 0.0000 109.9476

2023年广东省政府专项债券（六期） 2305033 其他领域专项债券 4.70 2023-01-17 3.19 20年 156.3329 133.5600 6.9238 4.1200 0.0000 0.0000 464.3028

2024年广东省政府专项债券（十六期） 198457 其他领域专项债券 1.00 2024-03-27 2.67 20年 27.4181 27.4100 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 82.3600

2024年广东省政府专项债券（四十七期） 198502 其他领域专项债券 0.50 2024-06-12 2.51 15年 12.5827 12.5827 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 42.0768

2023年广东省政府专项债券（四期） 2305031 其他领域专项债券 6.76 2023-01-17 3.12 15年 188.2567 161.4822 4.8843 4.8843 0.0000 0.0000 283.5689

2024年广东省政府专项债券（十八期） 198459 其他领域专项债券 0.30 2024-03-27 2.36 10年 28.1012 14.6500 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 63.6339

2024年广东省政府专项债券（六十二期） 198553 其他领域专项债券 2.60 2024-08-30 2.22 10年 70.6724 54.2552 2.6000 2.6000 0.0000 0.0000 192.0416

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 198325 其他领域专项债券 1.00 2023-08-28 2.99 30年 52.6307 52.6227 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 217.7362

2023年绿美广东专项债券（四期）--2023
年广东省政府专项债券（二十九期）

198255 其他领域专项债券 1.10 2023-05-18 3 20年 21.9236 18.3300 1.1000 1.1000 0.0000 0.0000 78.3110

2024年广东省政府专项债券（六十三期） 198554 其他领域专项债券 0.30 2024-08-30 2.3 15年 8.4090 8.4090 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 21.5833

2024年广东省政府专项债券（四十期） 2405340 其他领域专项债券 0.30 2024-05-29 2.56 15年 2.7252 2.7200 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 7.9246

2024年广东省政府专项债券（七十七期） 2471081 其他领域专项债券 1.40 2024-10-22 2.37 20年 103.2775 79.3400 1.4000 1.4000 0.0000 0.0000 143.1050

2024年广东省政府专项债券（七期） 2405024 其他领域专项债券 0.50 2024-01-29 2.74 15年 5.1000 5.1000 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 14.1341

2024年广东省政府专项债券（七十六期） 2471080 其他领域专项债券 3.10 2024-10-22 2.28 15年 73.1967 52.8609 3.1000 3.1000 0.0000 0.0000 277.1181

2023年广东省政府专项债券（三十九期） 2305883 其他领域专项债券 0.40 2023-08-02 2.84 10年 11.5708 10.8650 0.4000 0.4000 0.0000 0.0000 34.3142

2023年广东省政府专项债券（二十一期） 198247 其他领域专项债券 0.20 2023-05-18 2.76 10年 2.1558 1.4500 0.2000 0.2000 0.0000 0.0000 4.4644

2023年广东省政府专项债券（五十六期） 2371042 其他领域专项债券 0.70 2023-08-28 2.77 10年 10.3708 9.6650 0.7000 0.7000 0.0000 0.0000 30.6834

2023年广东省政府专项债券（五十四期） 198324 其他领域专项债券 1.80 2023-08-28 3 20年 42.3789 39.4100 1.3400 1.3400 0.0000 0.0000 127.4266

2023年广东省政府专项债券（三十五期） 2305879 其他领域专项债券 0.10 2023-08-02 2.99 15年 1.7000 1.7000 0.1000 0.1000 0.0000 0.0000 4.4995

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 2405984 其他领域专项债券 0.30 2024-09-25 2.17 15年 16.3529 13.7875 0.3000 0.3000 0.0000 0.0000 41.2440

2024年广东省政府专项债券（六十五期） 198556 其他领域专项债券 0.80 2024-08-30 2.41 30年 46.7752 46.7700 0.8000 0.8000 0.0000 0.0000 174.2216

2024年广东省政府专项债券（五十六期） 231916 其他领域专项债券 0.75 2024-08-06 2.36 20年 73.1129 51.1000 0.7500 0.7500 0.0000 0.0000 46.4146



表3-2

2023年--2024年末441581 陆丰市发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增一般债券资金收入 2023年--2024年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 4.60 3.88

229其他支出 0.24

212城乡社区支出 0.25

2023年广东省政府一般债券（一期） 1.20

2024年广东省政府一般债券（二期） 0.80

214交通运输支出 1.66

2023年广东省政府一般债券（十三期） 0.74

2024年广东省政府一般债券（九期） 1.00

213农林水支出 1.74

2023年广东省政府一般债券（十一期） 0.06

2023年广东省政府一般债券（九期） 0.80



表3-2

2023年--2024年末441581 陆丰市发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2023年--2024年末新增专项债券资金收入 2023年--2024年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 51.37 47.70

2024年广东省政府专项债券（七十二期） 0.60

2023年绿美广东专项债券（一期）--2023年
广东省政府专项债券（十七期）

0.20

2024年广东省政府专项债券（五十六期） 0.75

2023年广东省政府专项债券（二十二期） 1.19

2023年广东省政府专项债券（三十五期） 0.10

2023年广东省政府专项债券（五十期） 0.50

2023年广东省政府专项债券（二十一期） 0.20

2024年广东省政府专项债券（六十四期） 1.70

2024年广东省政府专项债券（七期） 0.50

2024年广东省政府专项债券（六十三期） 0.30

2024年广东省政府专项债券（六十二期） 2.60

2024年广东省政府专项债券（四十七期） 0.50

2023年广东省政府专项债券（十三期） 0.69

2024年广东省政府专项债券（四十九期） 0.70

2024年广东省政府专项债券（十七期） 1.30

2024年广东省政府专项债券（四十六期） 1.97

232债务付息支出 0.12

2023年广东省政府专项债券（二期） 0.21

2024年广东省政府专项债券（六十五期） 0.80

2024年广东省政府专项债券（四十八期） 0.60

2023年广东省政府专项债券（五十四期） 1.80

2023年广东省政府专项债券（二十三期） 1.35

2023年广东省政府专项债券（三十九期） 0.40

2024年广东省政府专项债券（七十七期） 1.40

2023年绿美广东专项债券（四期）--2023年

广东省政府专项债券（二十九期）
1.10

2024年广东省政府专项债券（十八期） 0.30

2024年广东省政府专项债券（十六期） 1.00

2024年广东省政府专项债券（五期） 0.80

2024年广东省政府专项债券（三十六期） 1.35

2024年广东省政府专项债券（五十一期） 0.10

2023年广东省政府专项债券（三十七期） 2.20

229其他支出 47.58

2023年广东省政府专项债券（十四期） 1.85

2024年广东省政府专项债券（七十一期） 0.30

2023年广东省政府专项债券（五十八期） 0.30

2023年广东省政府专项债券（五十六期） 0.70

2023年广东省政府专项债券（三十六期） 0.40

2024年广东省政府专项债券（七十六期） 3.10

2024年广东省政府专项债券（四十期） 0.30

2023年广东省政府专项债券（五十五期） 1.00

2023年广东省政府专项债券（四期） 6.76

2023年广东省政府专项债券（六期） 4.70

2023年广东省政府专项债券（八期） 4.45

2023年广东省政府专项债券（十二期） 0.30




